

Materiale pentru renovare

I.D.: 69598091

Data publicarii	26.05.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.811,96 RON - 1.811,96 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare
1. Amorsa perete policolor 5L buc 1.000 37.815 37.82
2. Var praf celco 20 kg buc 3.000 15.966 47.90
3. Cyf 2x2,5 ml 100.000 5.042 504.20
4. Bec led 15 w gtv taxa verde 0,714 lei buc 12.000 10.084 121.01
5. Carabina 675696 buc 2.000 2.941 5.88
6. Bec vapori sodiu 70w buc 10.000 42.017 420.17
7. Bec led 10 w gtv taxa verde 0,714 lei buc 18.000 6.723 121.01
8. Disc 125 A46 buc 1.000 4.622 4.62
9. Cuie striate 70 buc 20.000 0.336 6.72
10. Cuie 5-20 kg 10.000 9.664 96.64
11. Doza legatura 100x100x50 gri aparenta buc 1.000 6.723 6.72
12. Negrese 3,5 / 100 buc buc 1.000 4.202 4.20
13.
